*

w>

Ад м и ни стр а ц и я Ката в-Ива н о веко го
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 05» 2017 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации Катав-Иванове кого
муниципального района №  186
от 29.02.2016 года

Руководствуясь частью 6 статьи 43 Федерального закона №  131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», типовым
(рекомендованным) перечнем муниципальных и государственных услуг,
предоставление которых органами местного самоуправления муниципальных
образований Челябинской области, обеспечивается по принцип} «одного окна» в МФЦ
Челябинской области, утвержденным протоколом заседания Комиссии по повышению
качества предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской
области от 05.07.2017г. №>4, Администрация Катав-Ивановского муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесли в постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального
района № 186 он 29.02.2016 года «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории» следующие изменения:
1.1. В названии постановления, слова «. . .Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории...» заменить словами «. . .Утверждение схемы расположения
земельного участ ка на кадастровом плане территории ...».

1.2. В пункте 1 постановления, слова «. . .Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории...» заменить словами «. . .Утверждение схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории ...».

-2.  Внести в приложение к постановлению Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 29.02.2016 г. №  186 следующие изменения:

В названии административного регламента, слова «. . .Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом